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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7863/ST-Mengajar/Gasal/FT/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Teknik, memberikan tugas kepada :
Nama : CICILIA SRILIASTA BANGUN , ST, MT
No. Dosen / NIP : 7863 / 215030586
NIDN / NIDK : 0318037203
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. SWADAYA II E NO.25 RT 001/005
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 IND317 Analisis dan Estimasi Biaya 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 IND212 Material dan Proses Manufaktur 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 IND125 Statistik 2 dan Praktik 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Tangerang
4 TEK101 Ekonomi Teknik dan Pengantar Ekonomi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Teknik

Ir. Roesfiansjah Rasjidin, MT., Ph.D
NIP. 201050167
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Nama Mata Kuliah : Statistik 2 dan Praktik Dosen : CICILIA SRILIASTA BANGUN , ST, MT (7863)

Kode MK dan Kelas : IND125 EU201

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 28

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2121
SepSep

2828
SepSep

0505
OktOkt
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OktOkt
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OktOkt
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NovNov
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NovNov
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1. 20180201062 BASTHIAN SIPAHUTAR H H H A H H A H A H A H H A

2. 20180201173 ISLACHUDDIN HIDAYAT H H H H H H H H H A H A A A

3. 20200201105 GERHART FARDIANSYAH A A A A A A A A A A A A A A

4. 20210201127 YOHOSUA H H H H H H H H H A A H H H

5. 20210201133 DIMAS ADHIYASA EKO
PRASTATIYO

H H H A H H H H H A H A A H

6. 20210201137 AMELIA AGUSTIN H H A H A H H H H H H H H H

7. 20210201138 YUNI RAHMITA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20210201139 ANTONIUS JORDI AMBUR H H H H H H H H H H H H H H

9. 20210201140 BAGUS AKWAN DANU H H H H H H H H H H A H A H

10. 20210201141 MUHAMMAD AFAN MUNAWAR H H H H H H H H H H H H H H

11. 20210201142 LARAS RADEAS H H H H H H H A H H H H H H

12. 20210201144 RIELLIAN AGUS NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H

13. 20210201152 DEVIT LESTYANTO H H H H H H H H H H H H H H

14. 20210201153 TIGOR CHRISTOPHER MARTIN H H H H H H H H H H H H H H

15. 20210201154 RENDY BUDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

16. 20210201155 DANI HADI SUSANTO H H H H H H H H H A H H H H

17. 20210201156 APRILIA VIDHA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20210201157 SUSEKO H H H H H H H H H H H H H H

19. 20210201158 NOVI RAMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20210201160 SURATNO H H H H H H H H H H H H H H

21. 20220201063 FARRAH ADHEN AURORA H H H H A A A A A A A A A A

22. 20220201076 BENYAMIN SURANTA SITEPU H H H H H H H H H H H H H H

23. 20220201101 RAFRI TRY SATYA H H H H H H H H H H H H A A

24. 20220201126 WIDA MAHARANI BR. GINTING H H H H H H H H H H H H H H

25. 20220201131 FRANSISCUS JULIO
LUMBANTOBING

H A H H H H H H H H H H H H

26. 20220201134 VIORONA VIOLETHA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20220201139 DWI EHWANTO H H H H H H A H H H H H H H

28. 20220201140 EZRA TAHTA KRISTIAN H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Statistik 2 dan Praktik Dosen : CICILIA SRILIASTA BANGUN , ST, MT (7863)

Kode MK dan Kelas : IND125 EU201

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 28

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Impor Data dari Format Excel

  Upload

:
Choose File No file chosen
Upload

    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

quizonline 10   

tugasonline 25   

UTS 25   

UAS 40   

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
quizonlinequizonline tugasonlinetugasonline UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai
AksiAksi

10 %10 % 25 %25 % 25 %25 % 40 %40 %

1. 20180201062 Basthian Sipahutar 65,71 97,00 55,00 75,00 74.57   B+

2. 20180201173 Islachuddin Hidayat 81,43 80,50 55,00 45,00 60.02   C

3. 20200201105 Gerhart Fardiansyah 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00   E

4. 20210201127 Yohosua 82,86 84,30 80,00 70,00 77.36   A-

5. 20210201133 Dimas Adhiyasa Eko Prastatiyo 70,00 82,00 45,00 55,00 60.75   C

6. 20210201137 Amelia Agustin 84,29 94,00 40,00 58,00 65.13   B-

7. 20210201138 Yuni Rahmita 87,14 98,50 50,00 78,00 77.04   A-

8. 20210201139 Antonius Jordi Ambur 98,57 85,50 80,00 85,00 85.23   A

9. 20210201140 Bagus Akwan Danu 98,57 71,50 95,00 75,00 81.48   A

10. 20210201141 Muhammad Afan Munawar 97,14 89,00 100,00 70,00 84.96   A

11. 20210201142 Laras Radeas 87,14 84,00 95,00 70,00 81.46   A

12. 20210201144 Riellian Agus Nugroho 98,57 83,00 70,00 85,00 82.11   A

13. 20210201152 Devit Lestyanto 100,00 90,00 80,00 75,00 82.50   A

14. 20210201153 Tigor Christopher Martin 91,43 90,50 80,00 85,00 85.77   A

15. 20210201154 Rendy Budiansyah 88,57 91,00 90,00 85,00 88.11   A

16. 20210201155 Dani Hadi Susanto 88,57 74,50 70,00 40,00 60.98   C

17. 20210201156 Aprilia Vidha Lestari 94,29 91,00 75,00 85,00 84.93   A

18. 20210201157 Suseko 98,57 89,50 95,00 90,00 91.98   A

19. 20210201158 Novi Ramawati 98,57 90,50 90,00 90,00 90.98   A

20. 20210201160 Suratno 97,14 88,00 80,00 75,00 81.71   A

21. 20220201063 Farrah Adhen Aurora 28,57 24,00 0,00 0,00 8.86   E
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22. 20220201076 Benyamin Suranta Sitepu 87,14 87,50 60,00 65,00 71.59   B

23. 20220201101 Rafri Try Satya 84,29 71,40 80,00 55,00 68.28   B

24. 20220201126 Wida Maharani Br. Ginting 95,71 88,00 90,00 75,00 84.07   A

25. 20220201131 Fransiscus Julio Lumbantobing 51,43 80,50 70,00 45,00 60.77   C

26. 20220201134 Viorona Violetha 90,00 86,00 75,00 90,00 85.25   A

27. 20220201139 Dwi Ehwanto 97,14 80,99 65,00 85,00 80.21   A

28. 20220201140 Ezra Tahta Kristian 87,14 84,00 90,00 90,00 88.21   A

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai
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Nama Mata Kuliah : Statistik 2 dan Praktik Dosen : CICILIA SRILIASTA BANGUN , ST, MT (7863)

Kode MK dan Kelas : IND125 EU201

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 28

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 21 Sep
2022
19:00 -
21:30

7863 -
CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :

Teori 27 Pengantar: a.
Review Statistik
1 b. Skala
pengukuran c.
Populasi dan
sample d.
Prosedur
sampling

Online
Pengantar: a.

Review Statistik
1 b. Skala

pengukuran c.
Populasi dan

sample d.
Prosedur
sampling

Selesai

2/1 Rabu, 28 Sep
2022
19:00 -
21:30

7863 -
CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :

Teori 26 Distribusi
SAmpling (Part
1): a. random
sampling b.
Distribusi
sampling rata-
rata c. Teorema
Central Limit

Online
Distribusi

SAmpling (Part
1): a. random
sampling b.
Distribusi

sampling rata-
rata c. Teorema

Central Limit

Selesai

3/1 Rabu, 5 Okt
2022
19:00 -
21:30

7863 -
CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :

Teori 26 DISTRIBUSI
SAMPLING
(PART II): a.
Distribusi S2 b.
Distribusi t c.
Distribusi F

Online
DISTRIBUSI

SAMPLING (PART
II): a. Distribusi
S2 b. Distribusi t

c. Distribusi F

Selesai

4/1 Rabu, 12 Okt
2022
19:00 -
21:30

7863 -
CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :

Teori 25 INTERVAL
ESTIMASI
PARAMETER
POPULASI
(PART I): a
Estimasi rata-
rata single
sample b.
Estimasi rata-
rata dua sample

Online
INTERVAL
ESTIMASI

PARAMETER
POPULASI (PART

I): a Estimasi
rata-rata single

sample b.
Estimasi rata-

rata dua sample

Selesai

5/1 Rabu, 19 Okt
2022
19:00 -
21:30

7863 -
CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :

Teori 25 INTERVAL
ESTIMASI
PARAMETER
POPULASI
(PART II): a
Estimasi
proporsi single
sample b.
Estimasi
proprosi dua
sample

Online
INTERVAL
ESTIMASI

PARAMETER
POPULASI (PART

II): a Estimasi
proporsi single

sample b.
Estimasi proprosi

dua sample

Selesai

6/1 Rabu, 26 Okt
2022
19:00 -
21:30

7863 -
CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :

Teori 26 INTERVAL
ESTIMASI
PARAMETER
POPULASI
(PART III): a
Estimasi
variansi single
sample b.
Estimasi
variansi dua
sample

Online
INTERVAL
ESTIMASI

PARAMETER
POPULASI (PART
III): a Estimasi
variansi single

sample b.
Estimasi variansi

dua sample

Selesai

7/1 Rabu, 2 Nov
2022
19:00 -
21:30

7863 -
CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :

Teori 24 KONSEP UJI
HIPOTESIS

Online
KONSEP UJI
HIPOTESIS

Selesai

8/1 Rabu, 23
Nov 2022
19:00 -
21:30

7863 -
CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :

Teori 25 UJI HIPOTESIS
(PART II) : Uji
hipotesis rata-
rata

Online
UJI HIPOTESIS
(PART II) : Uji
hipotesis rata-

rata

Selesai
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9/1 Rabu, 30
Nov 2022
19:00 -
21:30

7863 -
CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :

Teori 25 UJI HIPOTESIS
(PART III) : a.
Proporsi single
sample b.
Proporsi dua
sampel c.
Variansi single
sampel d.
Variansi dua
sampel

Online
UJI HIPOTESIS
(PART III) : a.
Proporsi single

sample b.
Proporsi dua

sampel c.
Variansi single

sampel d.
Variansi dua

sampel

Selesai

10/1 Rabu, 7 Des
2022
19:00 -
21:30

7863 -
CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :

Teori 22 UJI HIPOTESIS
(PART IV): TES
GOODNESS OF
FIT, TES
INDEPENDENSI,
DAN TES
HOMOGENITAS

Online
UJI HIPOTESIS
(PART IV): TES
GOODNESS OF

FIT, TES
INDEPENDENSI,

DAN TES
HOMOGENITAS

Selesai

11/1 Rabu, 14 Des
2022
19:00 -
21:30

7863 -
CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :

Teori 23 REGRESI
LINEAR
SEDERHANA

Online
REGRESI LINEAR

SEDERHANA

Selesai

12/1 Rabu, 21 Des
2022
19:00 -
21:30

7863 -
CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :

Teori 24 REGRESI
LINEAR
BERGANDA

Online
REGRESI LINEAR

BERGANDA

Selesai

13/1 Rabu, 4 Jan
2023
19:00 -
21:30

7863 -
CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :

Teori 22 EKSPERIMEN
SATU FAKTOR
(ANOVA)

Online
EKSPERIMEN
SATU FAKTOR

(ANOVA)

Selesai

14/1 Rabu, 11 Jan
2023
19:00 -
21:30

7863 -
CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :

Teori 0 EKSPERIMEN
DUA FAKTOR

Online
EKSPERIMEN
DUA FAKTOR

Selesai


